第５号様式

	受付年月日
	※
	受付番号
	※

	級
	一　級
	区　分
	自然観察・体験活動指導者　・　緑地保全活動指導者

	活動実績申告書
年 　 　月　 　日

　　東京都知事殿

　　　　　　　　　　　氏　名
　　都内における指導実績等について、下記のとおり申告します。
活動期間
主な活動団体名

（連絡先を記入）

主な指導実績（貴方の役割、分担した仕事など）

主な活動場所

活 動

日 数

Ⅰ

　年  月

から

年　月

の１年間

活動日数計

　　 　日

日

日

日

日

（備考）
　１　該当する級と区分を○で囲んでください。

２　活動期間の新しい順に、「Ⅰ」の欄から記入してください。年２０日間以上で３年間の実績を記入してください。
　３　自然観察・体験活動指導者の認定申請の場合：都内における自然観察、自然体験活動などの自然保護の普及
啓発活動の指導者、講師としての活動について記入してください。
　４　緑地保全活動指導者の認定申請の場合：都内の樹林地、河川敷、農地、公園等における植樹、伐採、草刈などの緑地の維持活動の指導者、講師としての活動について記入してください。
５　参加活動団体ごとに記入し、記入欄が足りない場合は、「その他の団体」として記入してください。

６　※印の欄は、記入しないでください。
	活動期間
主な活動団体名

(連絡先を記入)

主な指導実績（貴方の役割、分担した仕事など）

主な活動場所

活 動

日 数

Ⅱ
　年  月

から

年　月

の１年間

活動日数計

　　 　日

日

日

日

日

Ⅲ
　年  月

から

年　月

の１年間

活動日数計

　　 　日

日

日

日

日